

О внесении изменений и дополнений в приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 10 ноября 2006 года N 680 "Об утверждении формы и сроков представления страхователем, страховщиком и агентом информации и документа, необходимых для осуществления уполномоченным органом в области растениеводства своих контрольных функций"

Утративший силу

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 9 декабря 2008 года N 749. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 января 2009 года N 5471. Утратил силу приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 22 мая 2015 года № 4-1/465

Сноска. Утратил силу приказом Министра сельского хозяйства РК от 22.05.2015 № 4-1/465.

В соответствии с подпунктом 159) пункта 14 Положения о Министерстве сельского хозяйства Республики Казахстан, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 года № 310, подпунктом 101) пункта 10, подпунктом 26) пункта 11 Положения о Комитете государственной инспекции в агропромышленном комплексе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан, утвержденного приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 20 октября 2008 года № 649,

приказываю

1. Внести в приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 10 ноября 2006 года № 680 "Об утверждении формы и сроков представления страхователем, страховщиком и агентом информации и документа, необходимых для осуществления уполномоченным органом в области растениеводства своих контрольных функций" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан под № 4471; опубликован " Юридическая газета" от 16 января 2007 года № 6 (1209)) следующие изменения и д о п о л н е н и я :

в пункте 2:

в подпункте 1) после слов "территориальной инспекции" дополнить словами "Комитета государственной инспекции в агропромышленном комплексе";

подпункт 3) изложить в следующей редакции:

"3) агентом - еженедельно областным территориальным инспекциям Комитета государственной инспекции в агропромышленном комплексе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан по приложению 3, а

также еженедельно Комитету государственной инспекции в агропромышленном комплексе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан (далее - Комитет), по приложениям 4, 5, 6 к настоящему приказу."; в пункте 3 слова "Департаменту земледелия Министерства" заменить словом " К о м и т е т у ";

пункт 4 изложить в следующей редакции: "Департаменту стратегии развития агропромышленного комплекса и аграрной науки Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан осуществлять контроль за исполнением подпункта 3) пункта 2 настоящего приказа по приложениям 5, 6.";

в пункте 5 слова "Мусину Л.С." заменить словами "Евниева А.К."; в приложении 1 к указанному приказу: после слов "районной инспекции" дополнить аббревиатурой "КГИ в АПК".

- 2. Департаменту земледелия и фитосанитарной безопасности Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан.
- 3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Министр А. Куришбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан